
 

 

Uchwała Nr  465/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 09  marca 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 z dnia 

21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 450/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

   Nr  459/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

   Nr  462/2017Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017 roku, 

   dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                     Wicestarosta 

 

          …………………………… 

                 /Michał Piechocki/ 

  
 Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

 Jerzy Springer ……………………………. 

  

 Robert Woźniak …………………………. 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr   465/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-03-09 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

750 Administracja publiczna 254 686,75 369,00 0,00 255 055,75 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 124 357,00 369,00 0,00 124 726,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

124 357,00 369,00 0,00 124 726,00 

    

 

 
  
 

 
 

752 Obrona narodowa 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 
 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 

  

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 122 518,00 0,00 65,00 1 122 453,00 
 

 80130 Szkoły zawodowe 547 220,00 0,00 65,00 547 155,00 
 

 
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
70 540,00 0,00 65,00 70 475,00 

  

 

  
 

 

 

 

79 806 011,13 4 569,00 
 

 RAZEM DOCHODY  65,00 79 810 515,13 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                      Wicestarosta  

 

        ……..…………… 

                       /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  465/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-03-09 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

630 Turystyka 14 000,00 5 000,00 0,00 19 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 500,00 5 000,00 0,00 14 500,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 7 674 844,50 14 998,00 14 629,00 7 675 213,50 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 124 357,00 369,00 0,00 124 726,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 357,00 369,00 0,00 124 726,00 
 

75020 Starostwa powiatowe 7 018 090,00 14 629,00 14 629,00 7 018 090,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 601 944,00 0,00 14 629,00 587 315,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 042,00 10 629,00 0,00 132 671,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
  
 

 

 

752 Obrona narodowa 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 
 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 497 500,00 46 003,00 44 003,00 3 499 500,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 486 000,00 44 003,00 44 003,00 3 486 000,00 
 

 4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
2 398 025,00 0,00 43 550,00 2 354 475,00 

 

4080 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 

ze służby 
26 130,00 43 550,00 0,00 69 680,00 

 

4430 Różne opłaty i składki 1 195,00 255,00 0,00 1 450,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 198,00 0,00 2 569,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 12 300,00 0,00 453,00 11 847,00 
 

75495 Pozostała działalność 11 500,00 2 000,00 0,00 13 500,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

1 500,00 2 000,00 0,00 3 500,00 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 701 176,25 0,00 60 000,00 641 176,25 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 701 176,25 0,00 60 000,00 641 176,25 
 

 4810 Rezerwy 701 176,25 0,00 60 000,00 641 176,25 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 21 897 188,00 102 273,00 102 338,00 21 897 123,00 
 

 80111 Gimnazja specjalne 2 434 886,00 171,00 171,00 2 434 886,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 012,00 0,00 171,00 151 841,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

90,00 171,00 0,00 261,00 
 

80130 Szkoły zawodowe 11 398 772,00 0,00 65,00 11 398 707,00 
  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 536,00 0,00 65,00 232 471,00 
 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 122 362,00 102 102,00 102 102,00 122 362,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 345,00 0,00 2 345,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 47 221,00 36 500,00 62 721,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

70 362,00 48 036,00 65 602,00 52 796,00 
  



4 

 

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 14 273 451,00 2 200,00 0,00 14 275 651,00 
 

 85195 Pozostała działalność 292 162,00 2 200,00 0,00 294 362,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

12 000,00 2 200,00 0,00 14 200,00 

  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 6 819 725,00 5 135,00 5 135,00 6 819 725,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 5 965 259,00 5 135,00 5 135,00 5 965 259,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 268,00 0,00 4 381,00 90 887,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 453,00 0,00 754,00 217 699,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 28 624,00 1 603,00 0,00 30 227,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 116,00 3 532,00 0,00 45 648,00 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 145 672,38 2 000,00 0,00 3 147 672,38 
 

 85395 Pozostała działalność 543 293,38 2 000,00 0,00 545 293,38 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

31 998,00 2 000,00 0,00 33 998,00 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 308 862,00 113 171,00 113 171,00 11 308 862,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 340 606,00 73 674,00 73 674,00 3 340 606,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 852,00 0,00 73 674,00 103 178,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 378 684,00 72 399,00 0,00 451 083,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 160,00 1 275,00 0,00 3 435,00 
 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 497,00 39 497,00 39 497,00 39 497,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 10 959,00 18 000,00 10 959,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

21 497,00 28 538,00 21 497,00 28 538,00 
  
 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 439 250,00 43 800,00 0,00 483 050,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 3 800,00 0,00 14 800,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

11 000,00 3 800,00 0,00 14 800,00 

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
 

 
 

926 Kultura fizyczna 112 115,00 5 000,00 0,00 117 115,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 5 000,00 0,00 40 000,00 
  

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

35 000,00 5 000,00 0,00 40 000,00 

 
  

 

 

 

 

93 401 265,13 343 780,00 
 

 RAZEM WYDATKI  339 276,00 93 405 769,13 
 

  

 
 

 

 

                   Wicestarosta  

 

        ……..…………… 

                     /Michał Piechocki/ 

 



5 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  465/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 09 marca  2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie –  na podstawie decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.9.2017.4 z dnia 17.01.2017r w sprawie zwiększenia o kwotę 369 zł 

planu dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat.  Zmiana wynika z przyjętej przez Sejm RP w dniu 16 grudnia 2016r. ustawy 

budżetowej na rok 2017 (Dz.U. poz. 108). 

- w dziale 752 - Obrona narodowa, rozdział 75212  - Pozostałe wydatki obronne - na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.15.2017.2 z dnia 31.01.2017r. w sprawie zwiększenia o kwotę 4.200 zł planu 

dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na przeprowadzenie szkolenia obronnego przez jednostki 

samorządu terytorialnego ujęte w „Programie pozamilitarnych przygotowań obronnych Rzeczypospolitej 

Polskiej w latach 2017 – 2026”. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - w związku z wypracowanymi w 

2016 roku dochodami dotyczącymi wynajmu hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Gołańczy, zmniejsza się o kwotę 65 zł dotację z Miasta i Gminy Gołańcz z tytułu udziału w kosztach  utrzymania 

hali sportowej  (40 % dochodów za 2016 rok). 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - z budżetu powiatu 

na podstawie art.19a ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Dz. U. 

z 2016r., poz. 1817 ze zm.) zostanie udzielone dotacje w 5.000 zł dla Stowarzyszenia Pomocy Uczniom im. 

Jana Pawła II w Mieścisku na zadanie pn.: „Wycieczka Turystyczno – Krajoznawcza Młodzieżowej Orkiestry 

Dętej do Włoch”. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie – w związku z decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się o kwotę 369 zł wynagrodzenia i składki dla pracowników  

realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej (prowadzenie rejestru ewidencji gruntów i 

budynków). 

  Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w planie Starostwa Powiatowego w kwocie 14.629 zł 

dotyczą zwiększenia środków na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku ze zmianą 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w II półroczu 2012r., koszty i opłaty 

sądowe związane z egzekucją należności za użytkowanie wieczyste nieruchomości i czynszu dzierżawy gruntu 

oraz na opłaty komornicze w związku z egzekucją należności za opłaty melioracyjne za 2015 i 2016 rok. 

- w dziale 752 - Obrona narodowa, rozdział 75212  - Pozostałe wydatki obronne - na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego zwiększa się o kwotę 4.200 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na 

przeprowadzenie szkolenia obronnego przez jednostki samorządu terytorialnego ujęte w „Programie 

pozamilitarnych przygotowań obronnych Rzeczypospolitej Polskiej w latach 2017 – 2026”. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

państwowej Straży Pożarnej – przeniesienia w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Wągrowcu w kwocie 44.003 zł dotyczą zwiększenia środków na wypłatę świadczenia pieniężnego dla 

funkcjonariusza, który w 2016 roku odszedł na zaopatrzenie emerytalne, odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych i opłaty rejestracyjne pojazdów. 

  rozdział 75495 – Pozostała działalność - z budżetu powiatu na podstawie art.19a ustawy z dnia 24.04.2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) zostanie udzielona 

dotacja w 2.000 zł dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratowniczego Województwa Wielkopolskiego 

Oddział Powiatowy w Wągrowcu na zadanie pn.: „Wodne patrole ratownicze na terenie powiatu”. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 20.000 zł na zadania realizowane na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) oraz w kwocie 



6 

 

40.000 zł na prace konserwatorskie, restauracyjne i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych na terenie powiatu wągrowieckiego  (ustawa z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami  - Dz. U. z 2014r., poz. 1446 ze zm.).   

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80111 – Gimnazja specjalne –  w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy zmniejsza się o kwotę 171 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane w związku z 

dostosowaniem planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego do faktycznej realizacji. Środki zostaną 

przeznaczone na wydatki statutowe, tj. szkolenia pracowników z zakresu udzielania pierwszej pomocy. 

  Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy w związku ze 

zmniejszeniem dochodów z tytułu udziału w kosztach utrzymania hali sportowej, zmniejsza się także o kwotę 

65 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na zakup materiałów i wyposażenia. 

  Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – w związku z przyjęciem planu doskonalenia 

zawodowego na 2017 rok dokonano podziału środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli: I LO – 13.188 

zł, ZSP nr 1 – 37.668 zł, ZSP nr 2 – 17.152 zł, ZSP w Gołańczy – 8.104 zł, MOW w Antoniewie – 5.352 zł, 

SOS-W – 10.796 zł, MOS w Gołańczy – 2.997 zł i Starostwo Powiatowe – 27.105 zł. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność - z budżetu powiatu na podstawie 

art.19a ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Dz. U. z 2016r., poz. 

1817 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w 2.200 zł dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział 

Regionalny na zadanie pn.: „Warsztaty kulinarne – Jedz Zdrowo i Rośnij w Siłę”. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w planie Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze przeniesienia w kwocie 5.135 zł dotyczą zwiększenia środków na 

przeprowadzenie drobnych prac remontowych i odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

 -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność – z 

budżetu powiatu na podstawie art.19a ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie – Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w 2.000 zł dla Wągrowieckiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku na zadanie  pn.: „Seniorzy w poszukiwaniu energii, siły i radości życia”. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

– w związku z przyjęciem planu doskonalenia zawodowego na 2017 rok dokonano podziału środków na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli: I LO – 607 zł, ZSP nr 1 – 766 zł, ZSP nr 2 – 296 zł, ZSP w Gołańczy – 

312 zł, MOW w Antoniewie – 13.452 zł, SOS-W – 3.224 zł, MOS w Gołańczy – 8.647 zł, Bursa Szkolna nr 1 

– 2.551 zł i Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  – 9.642 zł. 

   rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Gołańczy przeniesienia w kwocie 73.674 zł dotyczą zwiększenia środków na  wynajem hali sportowej, wywóz 

nieczystości i szkolenia pracowników z zakresu udzielania pierwszej pomocy. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie 

kultury – z budżetu powiatu na podstawie art.19a ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie – Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) zostaną udzielone dotacje w 3.800 zł, z tego dla:  

Wągrowieckiego Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego im. Stanisława Przybyszewskiego na zadanie pn.: 

„Broszura o życiu i twórczości Stanisława Przybyszewskiego z okazji 90.lecia jego śmierci” (2.400 zł), 

Wągrowieckiego Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego im. Stanisława Przybyszewskiego na zadanie pn.: 

„Nagroda dla najwybitniejszego absolwenta szkoły ponadgimnazjalnej powiatu wągrowieckiego STACH 2017” 

(500 zł), Katolickiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Wesołe Misie” na zadanie pn.: „III Przegląd 

Piosenki Biesiadnej BIESIADniePEŁNOSPRAWNI” (900 zł). 

   Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.  św. 

Apostołów Piotra i Pawła w Łeknie w kwocie 20.000 zł na zadanie pn.: „Prace konserwatorskie i restauratorskie 

przy ołtarzu głównym  kościoła p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła w Łeknie”. Zabytek wpisany do rejestru na 

podstawie decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Pile  z dnia 28.09.1983r., Nr 835 do 863 B, poz. 849 B, Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. św. Michała Archanioła w Mieścisku w kwocie 10.000 zł na zadanie pn.: „Restauracja 

i konserwacja drewnianego polichromowanego stropu kościoła – pierwsze przęsło nawy głównej”. Zabytek 

wpisany do rejestru pod. Nr rej. 327/Wlkp./B, na podstawie decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

w Poznaniu z dnia 24.02.2014r., znak Po-WR 5131.1463.2014, Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Wawrzyńca 

w  Gołańczy w kwocie 10.000 zł na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla prac budowlanych 

przy zabytkowym pobernardyńskim kościele klasztornym p.w. Najświętszej Marii Panny Anielskiej w 

Gołańczy”.  Zabytek wpisany do rejestru na podstawie decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 10 

marca 1933r. Nr A.K.I.11a/252. 

 

 

 

 



7 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej –  z budżetu powiatu na 

podstawie art.19a ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Dz. U. z 

2016r., poz. 1817 ze zm.) zostaną udzielone dotacje w 5.000 zł, z tego dla: Stowarzyszenia Rodzin 

Rzemieślniczych i Innych „Pomocna Dłoń” na zadanie pn.: „Festyn rekreacyjno – sportowy z okazji obchodów 

międzynarodowego dnia rodziny” (3.000 zł), Stowarzyszenia Sportowego „SZKWAŁ” w Kamienicy na zadanie 

pn.: „GIMNASTYKA 2017 edycja 2” (2.000 zł). 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                           Wicestarosta  

 

       ……..……………… 

                     /Michał Piechocki/ 

 

 


